
ISTITUTO
COMPRENSIVO
STIENTA

FonDI p,QD.
ITRUTTURALI .

EUROPEI 2014-2020

Istituto Comprensivo di Stienta - via Maffei, 195 - 45039 Stienta (RO) - www.icstienta.edu.it

Prot. Stienta 11/02/2019

AI sito della scuola
Agli atti

Oggetto: decreto di approvazione della graduatoria di esperto e tutor per i moduli STS1 e FIS1

LA DIRIGENTE SCOLASTICA IN QUALITÀ DI RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

~ VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

~ VISTA Tutta la documentazione emanata fino ad oggi dall'autorità di gestione relativa alla
gestione di progetti FSE;

~ VISTO il C.C.N.L. scuola sottoscritto il19 Aprile 2018;
~ VISTO Il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per

l'apprendimento" 2014-2020. Asse I -Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). avviso
AOODGEFID/2669 del 3 marzo 2017;

~ VISTA La nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28243 con cui si autorizza il progetto codice
10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-34;

~ VISTO L'inserimento definitivo del progetto nel PTOF con approvazione del collegio docenti
del 28/11/2018;

~ VISTO Il decreto di assunzione di cespite a bilancio prot. 338/C24b del 24/01/2019
~ VISTO Il bando di reclutamento per la figura di n. 1 esperto interno e n.2 tutor d'aula interni

prot. 338/C24b del 24/01/2019;
~ VISTO che per ciascuna posizione richiesta è pervenuta una sola candidatura e che non

sono state presentate entro i termini di legge istanze di ricorso;

DECRETA

L'approvazione della seguente graduatoria:

n. 1 Ruolo di Esperto moduli STS1 e FIS1: prof. Denis Zaghi - punti 57
n. 1 Ruolo di Tutor d'aula modulo STS1: prof. Giorgio Chieregato - punti 23
n. 1 Ruolo di Tutor d'aula modulo FIS1: prof.ssa Violetta Ferri - punti 20

PON FSE - PENSIERO COMPUTAZIONALE E CREATIVITÀ DIGITALE - VES, WE CODE - CUP N. 057117000730007- pago 1 di 1

ROIC823007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000633 - 11/02/2019 - C24b - Progetti ministeri - E


